会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生涯教育認定　基礎-30　専門-20
上臨技第15号

平成27年2月9日
（一社）新潟県臨床検査技師会

上越支部長　小澤　博幸

第104回上越支部研修会並びに平成27年度通常総会のご案内

　向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、このたび、第104回上越支部研修会並びに平成27年度上越支部通常総会を下記のとお
り開催いたします。つきましては公私多忙のところ誠に恐縮ですが、多くの会員の皆様から
ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

日時：平成27年2月21日（土）　　開場 13：00～　　開始 13：30～

会場：新潟県教職員互助会館　高陽荘　(☎025-522-2930)
　　　　　　　　 　　　　　　新潟県上越市西城町 3 丁目 6 番 22 号
　　　　　　　　　　　　　　＊JR高田駅より徒歩 7 分(知命堂病院横)
○特別講演
　　講演１（13：30～14：10）
　　　　　「腫瘍マーカーの基礎と各項目の臨床的有用性」
　　　　　　　講師：富士レビオ㈱　学術ｻｰﾋﾞｽ部　　福田　雅之助　先生

　　講演２（14：20～15：00）
　　　　   「ミトコンドリアCKを阻害したCK-MB測定試薬の有用性」
　　　　　　　講師：株式会社シノテスト　甲信越支店
　　　　　　　　　　アシスタントエリアマネージャー　塚本　和範　先生

　　講演３（15：10～15：50）
　　　　　「尿沈渣検査で得られる成分について」
　　　　　　　講師：東洋紡株式会社　　　　　　　　藤本　聖人　先生

◯平成27年度(一社)新潟県臨床検査技師会上越支部通常総会(16:10～17:00)

         ＊総会終了後、意見交換会がございます。（＊会費 4,000円）
            研修会・総会同様、多くの会員の皆様の参加をお待ちしております。
　　　　別紙の参加申込用紙にてお申し込み下さい。

第104回上越支部研修会情報交換会参加申込用紙

※年度の締めくくりとなります。より多くの会員の皆様と意見、情報の交換を行いたいと思ってい
　ますので、是非ご参加いただきますようお願いいたします。

　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊自宅会員の方は［自宅］と記入下さい。

参加希望者氏名

ご記入の上、2月16日（月）までに下記へ連絡いただきますようお願いいたします。
〒942-8502
上越市東雲町1-7-12
新潟労災病院　検査科　小澤　博幸　行
　　　　☎    ：025-543-3123 （内線）1507
　　　　FAX ：025-544-5210